° ‘ Vizsgalat

NYOMASTAVADOK 0,2%
PONTOSSAGGAL

PCE-28 Sorozat

PCEG0300.101

e 4-20 mA kimenet, 0-10V

o Homérséklet -40 ° C és 130 ° C kozott
« Nyomas 0-1000 bar

* 0,2% pontossag

o ATEX, IECEXx tanusitvany

TERMEKLEIRAS

Az Aplisens PCE-28 nyomasérzékel6t a levegd, viz, olaj és gaz relativ nyomasanak, vakuumanak és abszollt nyomasanak mérésére hasznaljak.

A PCE-28 tobbek kdzott ATEX, IECEX és tengeri (DNV, BV) tanusitassal rendelkezik

Kérésre az Ugyfél igényei szerinti moédozatban!

MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas

Elektromos csatlakozas
IP-osztaly

Jeltipus

Kornyezeti homérséklet eddig:
Koérnyezeti hdmérséklet ettol:
Kozeghomérséklet eddig:
Koézeghémérséklet ettol:
Max. eltérés

Max. tapfesziiltség, DC
Méréstechnologia

Min. tapfesziiltség, DC

Nyomastartomany max. értéke

G1/4

M12x1, 4 polusu
IP65

0-10V

80 °C

-40°C

130 °C

-40°C

0,2 %

30VvDC
Piezorezisztiv érzékeld
13V DC

300 bar




Nyomastartomany min. értéke
Nyométipus
Test anyaga

Vizzel érintkez6 alkatrészek anyaga

0 bar

Relativ

Rozsdamentes acél 304

Rozsdamentes acél 316L
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